GUIDA ALLE TAGLIE

TAGLIE SINOTTICHE
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TAGLIE ITALIANE

38 -40

42 -44

46 - 48

50- 52

LARGHEZZA SPALLE

39

42

45

48

CIRCONFERENZA
TORACE

LUNGHEZZA MANICA

LUNGHEZZA TOTALE
CENTRO DIETRO

Misurare dalla cucitura della spalla,
dove inizia la manica da un lato all'altro.

Misurare dal punto sotto le ascelle,
da un lato all'altro.

Misurare dalla cucitura della spalla,
dove inizia il giromanica, fino al polsino.

D: Misurare da giro collo fino all'orlo.
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